Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

    Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

    ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 301018100900000000603, БИК 042202603
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

 Протокол  №  5  от « 07 » февраля 2025 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Морев В.Н. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Глаас Е.И.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Иванов В.Ю.

5. Лопатина С.В.

6. Вавилин И.В.

7. Саклаков А.А.

8. Радыгин К.М.

Захаров А.И. – Вице-Президент Ассоциации

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Отмена решения от 21.01.2025 о приеме в члены Ассоциации ООО «ИнКом».

2. О применении мер дисциплинарного воздействия.

1. Ввиду отказа НОСТРОЙ внести в  Единый реестр членов СРО информацию о

вступлении ООО «ИнКом» в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» по причине

добровольного прекращения членства данного предприятия в другой СРО в апреле 2024 года,

предложено отменить ранее принятое решение от 21.01.2025 согласно п.6 статьи 55.7

Градостроительного кодекса РФ: «в случае прекращения членства в СРО такое юридическое

лицо или ИП в течение одного года не могут быть вновь приняты в члены СРО».

РЕШИЛИ: 1. Отменить ранее принятое решение от 21.01.2025 о приеме ООО «ИнКом» в

члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ».

Голосовали: ЗА - 8,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

 2. Рассмотрены предложения Дисциплинарной комиссии о применении мер

дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации

РЕШИЛИ: 2.  Применить  меры дисциплинарного воздействия:

2.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
№
п/п

№ Э Наименование
Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 685 И

ООО "Тандем-Регион"

(акт проверки)

ИНН 5911065481

ОДО

ООТС

Нарушения по 2 спец-там

ПБ
Отмена права ООТС

2 762 С

ООО "ВИНТЕК"

(приост права с 26.09.24)

ИНН 5903999368

 Отсутствие 2 спец. в НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.05.25

3 819 К

ООО "Военная экология"

(акт проверки)

ИНН 5908034162

ООТС Отсутствие 2 спец. в НРС

Приостановление права

выполнения работ до

29.05.25

4 841 С

ООО

"СпецПромТехнологии"

(приост права с 28.11.24)

ИНН 5914023264

 Отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.05.25

5 987 К

ООО "ТРИТОН"

(приост права с 28.11.24)

ИНН 5959001133

Отсутствие 1 спец. в НРС,

док-ты к проверке не

представлены

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.05.25

6 1003 С

ИП Барфаков Ш.Н.

(приост права с 28.11.24)

ИНН 590616633241

Отсутствие 1 спец. в НРС,

док-ты к проверке не

представлены

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.05.25

7 1015 И

ООО "УРАЛСТРОЙАВТО"

(приост. права с 26.05.23)

ИНН 5911072866

 Отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.05.25

8 1016 С

ООО "ИС"

(приост. права с 28.10.21)

ИНН 5904371304

 Отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.05.25

9 1055 К

ООО "Демиз"

(приост. права с 30.03.23)

ИНН 5906134620

Док-ты для проверки не

представлены, отсутствие

1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.05.25

10 1096 И

ООО "СМК-59"

(приост. права с 26.09.24)

ИНН 5911070964

Отсутствие 2 спец. в НРС,

док-ты для проверки не

представлены

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.05.25

2.2. По членским взносам:

№

п/п
№ Э Наименование

Срок

задолженности
Меры ДВ

1 1101 С
ООО "НордМан ЭйПиДжи"

ИНН 5904370325
с сентября 2024

Исключение из членов

Ассоциации

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

Председатель Правления      В.Н. Морев

    Секретарь Правления       С.А. Воронцова